
Elegantní černý závěsný stojan na displej
Produktpodrobnosti:

https://www.jewelsdisplay.com/cz/products/pendant-display_page3.htm


https://www.jewelsdisplay.com/cz/products/pendant-display_page3.htm


https://www.jewelsdisplay.com/cz/products/pendant-display_page3.htm


Firemní informace：
Shenzhen Yado Packing Design Co., Ltd. se specializuje na špičkové šperky a design balení, s více než
15 lety zkušeností v průmyslu a naší vlastní továrně, věnujeme se poskytování profesionálních služeb
OEM a ODM, zavázaných sloužit našim klientům s kvalitním produktem, konkurenceschopnou cenou a
uspokojivým prodejní služba.

https://www.jewelsdisplay.com/cz/products/pendant-display_page3.htm


Balení a dodání ：



Lodní doprava:

Certifikáty:



Partner pro spolupráci:



FAQ:
1. Kdojsouvyacoumětvydělatpromě?
Se sídlem v Shenzhenu, Yadao Jewelry Packing Design Co., Ltd. je společnost specializovaná na
špičkové šperky a balicí předměty, včetně parfémů, hodinek, dárkových obalů. Máme vynikající
designéry a můžeme vám sloužit s profesionální službou OEM & ODM.
2.JakdlouhojetheVýrobaVéstčas?
Pravidelně je 15-30 po vkladu. Před potvrzením objednávky se ujistíme o harmonogramu výroby.
3. Jevzorekpoplatekvratná?
Ano, poplatek za vzorek bude vrácen po hromadné objednávce. Přebíráme odpovědnost za to, že vám
vzorový balíček nedorazí nebo nebude poškozen.
4. Co jevašeZpůsob platbyobdobí?
50%vkladvnejméně T / T, L / C, Western Union, Paypal.

5. Jetamzbožíinspekcepředdodávka?
Před načtením vám necháme pořídit fotografie a videa a pošleme vám je. Jakákoli kontrola je vítána a je k dispozici jakýkoli
dokument pro celní likvidaci.

Kontakt:



Zahraniční horká linka prodeje: +86 0755-25861273 0755-25534056
E-mail: sales@bzshow.net


